РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О]?,

г. Тында

О внесении изменений в постановление
Администрации города Тынды
от 15.10.2021 №2537 «Об утверждении
перечня главных администраторов
доходов бюджета и перечня главных
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Администрация города Тындыпостановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Тынды от 15.10.2021
№2537 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов
бюджета и перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета» (в редакции постановления от
08.02.2022 №257, от 10.06.2022 №1050) изменение^ дополнив Перечень
главных администраторов доходов бюджета (Приложение №1) строкой 43.1 в
следующей редакции:

43.1 002 2 08 10000 04 0000 150 Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты
городских округов) для осуществления взыскания

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022
года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном
периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и
размещению на официальном сайте Администрации города Тынды в сети
«Интернет» :gorod. tynda.ru.

tynda.ru

Мэр города Тынды

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Тынды по стратегическому
планированию, экономике и финансам М.А.Тщмощук^

М.В.Михайлова

‘А А • , ;

■■

g. '